ф
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

от
г  Краснодар

О внесении изменения в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2014 года № 313
«О внесении изменений в постановление главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174
«Об утверждении государственной программы

Краснодарского края «Дети Кубани»

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губерна

тора) Краснодарского края от 15 апреля 2014 года № 313 «О внесении измене
ний в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 14 октября 2013 года № 1174 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Дети Кубани» изменение, заменив в абзаце втором под
пункта 3 пункта 1 цифры «16 507 886,7» цифрами «16 507 866,7».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар
ского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего по
становления на официальном сайте администрации Краснодарского края в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Временно исполняющий обязанное;
главы администрации (губернато
Краснодарского края И. Кондратьев